
Zarządzenie nr 25/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.), zarządzam co następuje; 

§ 1. Na wniosek Dyrektora  Centrum Usług Społecznych w Szydłowie, udzielam Pani 

Agnieszce Machowińskiej – Zastępcy CUS w Szydłowie upoważnienia do wykonywania  

w imieniu Gminy Szydłowo praw i obowiązków wierzyciela, w zakresie realizowanych 

statutowych zadań. 

§ 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


